
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.113.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2200)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla dwóch nauczycieli zatrudnionych w Przedszkolu Publicznym 
Nr 4 w Ozimku, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Anna Dudziec – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca, 

2. Regina Dziubandowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Ewa Dziemba – dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku, 

4. Ewa Drop – ekspert, 

5. Jolanta Momot – ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Ozimka 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Andrzej Brzezina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009745BD-BB4E-4BD7-87C4-AA50C7EA0BC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.113.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


